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گرامی داشت سالروز عروج ملکوتی رهبر کبیر انقلاب اسلامی

سید روحالله مصطفوی ملقب به امام خمینی(ره) رهبر انقلاب اسلامی و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بودند که در 14

خرداد سال 1368 رحلت نمودند.

به گزارش آران نیوز؛ امام خمینی(ره) در روز بیستم جمادى الثانى 1320 هجرى قمرى مطابق با 30
شهریـور 1281 هجرى شمسى ( 24 سپتامپر 1902 میلادى) در شهرستان خمین از توابع استان
مرکزى ایران در خانواده اى اهل علـم و هجرت و جهاد چشم به جهان گشود و در 14 خرداد سال
1368 هجری شمسی به ملکوت اعلی پیوست.امام خمینی (ره) پس از درگذشت حضرت آیت الله
بروجردی مرجع بزرگ تقلید به مخالفت با سیاست های طاغوت شاهنشاهی در ایران برخاست و در
از مدتی آزاد و به شهر مقدس قم قیام 15 خرداد 1342 دستگیر و روانه زندان گردید و پس 
مراجعت نمود. در قضیه تصویب کاپیتولاسیون (مصونیت مجرمین آمریکائی در ایران) با سخنرانی
مهم و آتشین مجددا در مسجد اعظم قم دستگیر و به ترکیه و سپس به عراق تبعید گردید.امام
خمینی (ره) در سال های اقامت در عراق همچنان رهبری مبارزه با رژیم پهلوی را به عهده داشت و
در سال 1357 با هماهنگی رژیم پهلوی و رژیم بعث عراق، ایشان ناگزیر از خروج از عراق شده و با
عزیمت به پاریس، مبارزه و انقلاب مردم ایران وارد مرحله اساسی شد.با اقامت امام خمینی (ره) در
پاریس و انعکاس سخنان و نقطه نظرات ایشان در رسانه های غربی رژیم پهلوی در ضعف و انزوا
قرار گرفته و با رهبری هوشمندانه و دقیق ایشان انقلاب اسلامی مردم ایران با خروج شاه و خانواده
سلطنتی از ایران به روزهای اوج خود نزدیک گردید.با مراجعت رهبر فقید ایران در 12 بهمن 1357
و هدایت انقلاب از نزدیک، صبح پیروزی در 22 بهمن ماه 1357 دمید و مردم ایران شاهد پیروزی
را در آغوش گرفته بود.با انحلال رژیم سلطنتی و پایان حکومت 57 ساله و ستمکارانه پهلوی، امام
خمینی (ره) جمهوری اسلامی ایران را با آرای قاطع مردم بنیان نهاد. از 22 بهمن 1357 تا 14
خرداد 1368 حضرت امام همچنان رهبری انقلاب را به دوش کشیده و انقلاب و کشور را در حوادث
خطرناکی و توطئه های گوناگون و جنگ 8 ساله تحمیلی عراق و تحریم ها به سلامت و به خوبی
رهبری نمودند.امام خمینی(ره) هـدفها و آرمانها و هـر آنچه را که مـى بایــست ابـلاغ کنـد، گفته
بـود و در عمـل نیز تـمام هستیـش را بـراى تحقق هـمان هـدفها بـکار گرفته بـود. اینک در
آستـانه نیمه خـرداد سـال 1368 خـود را آماده ملاقات با پروردگار متعال مى کرد که تمام عمرش
را براى جلب رضاى او صرف کرده بـود و قامتش جز در بـرابـر او، در مـقابل هیچ قدرتى خـم نشده
، و چشـمانش جز براى او گریه نکرده بـود.ساعت 20 / 22 بعداز ظهر روز شنبه سیزدهـم خـرداد
ماه سـال 1368 لحظه وصال بـود. قــلبـى از کار ایستـاد که میلیـونها قلــب را بـه نور خدا و

معنـویت احـیا کرده بـود.
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